



Commercial Vehicle Solutions

ZF Group - ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited, Chennai 600058

Department Finance
From Muthulakshmi M
Phone +91 044-4224 2000
Email muthulakshmi.m@zf.com
Date July 30, 2025

The Manager
Listing Department
BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scip code: 533023

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

Trading Symbol: ZFCVINDIA

Dear Sirs,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Publication of Newspaper Advertisements on 21st Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in Business Standard (English-all India edition) and Makkal Kural (Tamil)

- i. on July 29, 2025, with respect to the 21st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, August 20, 2025 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM')
- ii. on July 30, 2025, with respect to the 21st Annual General Meeting of the Company (Information on remote e-voting / e-voting and dispatch of annual reports by e-mail) scheduled to be held on **Wednesday, August 20, 2025 at 03:00 P.M.** (IST) through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM')

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.


Thanking you,

Yours sincerely,

For ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

Muthulakshmi M
Company Secretary

Encl: As above



ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

CIN : L34103TN2004PLC054667

Registered Office : Plot No.3 (SP), III Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai 600 058

Phone: +91 44 4224 2000, Fax: +91 44 4224 2009, Email: cvcs.info.india@zf.com, Website : www.zf.com

NOTICE TO THE MEMBERS CALLING THE 21ST ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING / E-VOTING

Dear Member(s)

The 21st Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, August 20, 2025 at 3:00 P.M., IST** through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in line with the General Circular 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of corporate affairs (MCA) and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue.

Electronic copies of the Notice convening the 21st AGM have been sent to members whose e-mail IDs are already registered with the Company / Depository Participant(s) in terms of MCA Circulars and SEBI Circular. The requirement of sending physical copy of the Notice of the 21st AGM and the Annual Report for the financial year 2024-2025 to the Members have been dispensed with vide the Circulars.

The Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system on National Securities Depository Limited (NSDL). The ordinary and special business asset out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.

Members shall note the following information:-

Date of completion of dispatch of Notice convening the 21 st AGM by e-mail.	Tuesday, July 29, 2025
The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting [or] through e-voting system during the 21 st AGM	Wednesday, August 13, 2025
The remote e-voting shall commence on	Sunday, August 17, 2025, 9.00 a.m. (Indian Standard Time)
The remote e-voting shall end on / remote e-voting shall not be allowed beyond	Tuesday, August 19, 2025, 5.00 p.m. (Indian Standard Time)

The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after the above-mentioned date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the 21st AGM may participate in the 21st AGM through VC / OAVM facility but will not be allowed to cast their vote again through the e-voting system during the 21st AGM. The Members participating in the 21st AGM and who had not cast their vote by remote e-voting shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the 21st AGM.

The Notice of 21st AGM has been sent by e-mail to the members whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as at the close of business hours on Friday, July 25, 2025.

The Notice of the 21st AGM and the Annual Report for the financial year 2024-2025 is available on the website of the Company, https://www.zf.com/mobile/en/company/investor_relations/zf_cv_india_investor_relations/zf_cv_india_ir.html and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>

Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the notice and the Annual Report by e-mail and becomes a member of the Company as of the cut-off date i.e. August 13, 2025, may obtain the login ID and password by sending an e-mail to einward@integratedindia.in and e-voting@nsdl.co.in by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID No. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting the vote.

The Company has appointed Mr. G. Karthikeyan, Partner, RSGK & Associates, Practicing Company Secretaries as Scrutinizer for the remote e-voting process / e-voting during the 21st AGM.

Only a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., August 13, 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / participating in the 21st AGM through VC / OAVM facility and e-voting during the 21st AGM.


In case of any queries related to remote e-voting, the members may refer the frequently asked questions (FAQs) for shareholders and a-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com [or] contact NSDL, 3rd, 4th, 5th, 6th and 7th, 301, 401, 501, 601 and 701, Naman Chambers, G Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai Suburban, Mumbai - 400051, e-mail - evoting@nsdl.com toll free no. 1800-1020-990 and 1800-224-430 [or] the Executive Vice President - Finance & Company Secretary at the contact details mentioned above.

The above information is being issued for the information and behalf of all the Members of the Company and is in compliance with the Circulars.

For ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

Place : Chennai Muthulakshmi M

Date : 29th July 2025 Company Secretary



இசட் எஃப் கார்வியல் வெஹிகிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN: L34103TN2004PLC054667

பதிவு அலுவலகம்: பிளட் எண். 3 (SP), 3-வது மெயின் ரோடு, அம்பத்தூர் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், சென்னை-600 058

Phone No: +91 44 42242000, email: cvcs.info.india@zf.com, website: www.zf.com

21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான உறுப்பினர்களுக்கு அழைப்பு அறிவிப்பு, தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் அடிப்படையிலான விதிகள் மற்றும் செலி முட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநாட்டு தேவைகள் விதிகள், 2015 மற்றும் கார்ப்பேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சரவரின் செப்டம்பர் 19, 2024 தேதிப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண். 09/2024, மற்றும் செப்டம்பர் 19, 2024 அன்று அமைச்சர் மோடி ஆர் இந்துயானின் அக்டோபர் 3, 2024 தேதிப்பட்ட சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ஆகியவற்றின் கீழ் கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கான 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) பதவிக்ழமை, ஆகஸ்ட் 20, 2025 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு உறுப்பினர்கள் பங்கேற்கத் தகுந்த கர்வெனிஸ் டி.வி (VC) / ரிடி ஆடியோ கனடா (OAVM) மூலம் நடைபெறும்.

கம்பெனி / டெபாசிடரி பரட்டாசியெண்ட்ஸ்களிடம் மின்னணு முகவரிமை ஏற்கனவே பதிவு செய்யுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் அழைப்பு அறிவிப்பு மின்னணு நகல்கள் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன. 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு எளிதில் வாக்களிப்பதற்கான மற்றும் செலி சுற்றறிக்கைகளின் கீழ் 2024-2025ம் நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றின் காகித நகல் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கப்பட மாட்டாது.

கட ஆப் தேதியன்று காகித வடிவில் மற்றும் மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள ஒவ்வொரு அறிவிப்பின் கீழும் நேரடி வாக்களிப்பதற்கான டெபாசிடரி விபிடிட்டி உடன் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வசதியை கம்பெனி வழங்குகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவலகங்கள் மின்னணு முறையில் செயல்படுத்தப்படும்.

உறுப்பினர்கள் மின்னணு தகவல்களைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும் :

21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் அழைப்பு அறிவிப்பு மின்னணு முடிக்கப்பட்ட தேதி	29 ஜூன், 2025
21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு (அல்லது) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதி உடனடிநடை தீர்மானிக்கும் கட ஆப் தேதி	13 ஆகஸ்ட், 2025
21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதி உடனடிநடை தீர்மானிக்கும் கட ஆப் தேதி	17 ஆகஸ்ட் 2025, மூன்று மணிக்கு மாலை 9.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதி உடனடிநடை தீர்மானிக்கும் கட ஆப் தேதி	19 ஆகஸ்ட், 2025, மூன்று மணிக்கு மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)

மேற்கூறியபடி உள்ள தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு மின்னணு தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவை எண்மையுடன் நிறுத்தி விடுவதும் மற்றும் ஒரு உறுப்பினர் ஒரு தீர்மானத்தின் கீழ் வாக்களித்து விட்டால் அதனை மீண்டும் மாற்ற அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் உறுப்பினர்கள் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான அவகாசம் 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VC / OAVM வசதி மூலம் கற்றுக் கொள்ளலாம். ஆகவே 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையாளர்கள், தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிக்கும் தகுதி உடனடிநடை ஆவர். வெளியீடுகிழமை, ஜூலை 25, 2025 அன்று அலுவலக நேரம் முடிவுற்ற நேரத்தில் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / டெபாசிடரி கணக்கு பராமரிப்பில் பயணம் செய்வதற்கான பதிவேட்டில் கண்டுபிடிக்கப்பட்டால் உடனடி உறுப்பினர்களுக்கு 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2024-2025ம் நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னணு மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2024-2025ம் நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் https://www.zf.com/mobile/en/company/investor_relations/zf_cv_india_investor_relations/zf_cv_india_ir.html மற்றும் சென்னை ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் www.nseindia.com மற்றும் என்எஃஃஃஃ இணையதளம் <https://www.evoting.nsdl.com> கிடைக்கும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பிய பின்னர் கட ஆப் தேதியான ஆகஸ்ட் 13, 2025 அன்று கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர் ஆவன, அவை செயல்பாடு எண். / DP ID மற்றும் Client ID No. ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டு evoting@nsdl.com மூலம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் தகுதி உடனடிநடை ஆவர். 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகளுக்கு திரு.கே.கார்த்திகேயன், ரிசர்க்டிவ் கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை ஆய்விப்பதற்காக கம்பெனி நியமனம் செய்துள்ளது.

கட ஆப் தேதியான ஆகஸ்ட் 13, 2025 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிடரி கணக்கு பராமரிப்பில் பயன்படுத்தப்படும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் உள்ள பங்கு VC / OAVM வசதி மூலம் 21வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்ய தகுதி உடையவர் ஆவார்.

ஒருவேளை தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளையும் (FAQs) மற்றும் www.evoting.nsdl.com பக்கத்தில் மின்னணு வினாக்கள் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் பராமரிக்கப்பட்ட பங்குதாரர்கள் மூலம் NSDL, 3வது, 4வது, 5வது, 6வது, 7வது, 301, 401, 501, 601 மற்றும் 701, நான் கேள்விகள், சேரிமார், பந்தரா குர்வெனிஸ் கம்பெனிகள், முன்பு பற்றாக, முன்பு - 400051. மின்னணு வாக்குப்பதிவு : evoting@nsdl.com, இணை தொலைநேரம் : 1800-1020-990 மற்றும் 1800-224-430 அல்லது தலைவரை - நிதி மற்றும் கம்பெனி செயலாளர் அவர்களிடம் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தொடர்பு தகவல்கள் மூலம் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல்களுக்காகவும், அவர்களின் சார்பாகவும் வெளியிடப்படுகின்றன.

இசட் எஃப் கார்வியல் வெஹிகிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

இடம் : சென்னை மூத்தலக்ஷ்மி M

தேதி : 29.07.2025 கம்பெனி செயலாளர்